JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 251/94.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Es-

tado de Goias, Desembargador CASTRO FILHO,no uso

de suas atribuiçpes legais,

RESOLVE:

Nomear, para compor as Juntas Apuradoras da 1442

Zona Eleitoral, nas próximas eleiçpes de 03 de outubro do ano em curso, os

cidadaos abaixo relacionados:

1442 ZONA ELEITORAL DE ANÁPOLIS:

la JUNTA:

Presidente: Dr.AIR BORGES DE ALMEIDA

Membros: GEISSER DE SOUZA FRETTAS

HAMILTON DA COSTA VIANA FILHO

ANTONIO TEIXEIRA DE RESENDE

EMANOEL, DE DEUS RODOVALHO

22 JUNTA:

Presidente: Dr. EUDÉLCIO MACHADO FAGUNDES

Membros: EDSON PROCÓPIO DOS SANTOS

JOSÉ UBALDINO DE FREITAS VERÍSSIMO

LUIZ CLAUDIO COELHO

JOSÉ ALBERTO DA LUZ MOTA T

et gr mea em e reter ee rt

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

CUMPRA-SE E ANOTE-SE

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de coias, em Goiânia, aos 30 diás! do mes de Setembro de 1994.
Presidente do TRE/GO.